关于组织申报2014年度学院立项研究课题的通知
2014年度学院立项研究课题申报工作已经开始，请有意申报者认真阅读下面通知要求，到联合院网站（www.juti.cn）下载并填写相关表格，于2014年5月26日前将申报材料交科研处。
                             科研处
                            2014.3.20
江苏联合职业技术学院文件
苏联院办〔2014〕7号

关于申报2014年度学院立项研究课题的通知

各分院、办学点:
为进一步推进五年制高职教育内涵建设和质量提升，促进教师专业成长，提升教师科研能力，充分发挥教育科研在五年制高职教育改革与发展中的基础和先导作用。根据学院《关于加强教学研究工作的意见》（苏联院〔2006〕8号）、《江苏联合职业技术学院教育科研课题管理办法（试行）》（苏联院〔2011〕2号）和学院2014年工作要点的有关要求，经研究，决定开展2014年度学院立项研究课题申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报范围
课题选题应以促进五年制高职教育教学改革、不断提高教育教学质量为核心，以五年制高职教育教学改革中的重大理论与实践问题为主要内容开展应用性研究和探索。选题范围请参照《2014年度学院立项研究课题指南》（附件1）。
二、申报时间
申报截止时间为2014年5月30日，逾期不予受理。
三、有关要求
1.各分院和办学点要组织专家对申报材料进行认真审核评议，择优推荐选题方向明确，能够切实解决学校教育教学改革的重点、难点问题，材料准备充分，且由具有较高科研能力的骨干教师担任课题主持人。同时，鼓励各校之间通过专业协作委员会的平台联合组织申报。
2.每所分院申报课题数原则上不超过4个，办学点原则上不超过2个。2012年度学院课题未结题的课题主持人不得再申报新课题。
3.报送材料包括：《课题申报评审书》（附件2）一式二份和《课题申报汇总表》（附件3）一份，并请将配套的电子版发送至邮箱：aketing@sina.com。（学院联系人：徐伟，联系电话：025-83335355，地址：南京市北京西路15-2号，邮编：210024。）

附件：1.2014年度学院立项研究课题指南
2.江苏联合职业技术学院课题申报评审书
3.江苏联合职业技术学院立项研究课题申报汇总表
　 　    （附件下载）

江苏联合职业技术学院
2014年3月17日